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
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

AURILLAC� 143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-948116. AURILLAC, sur 200 
m2 de terrain maison comprenant RDC 
garage, buanderie, cave, chambre, WC, 
au 1er étage pièce de vie avec cuisine 
ouverte, 2 chambres, salle d’eau avec 
WC DPE D Consultez nos tarifs :

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 38

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-954403. Sur 468 m2 de terrain, 
maison s-sol cave, RDC, 2 chambres, 
salle d’eau et WC, étage cuisine, pièce 
de vie avec cheminée, 2 chambres, SDB 
et WC DPE F Estimation des couts mini-
mum 2572 à 3480  €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 346	 51

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

GLENAT� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-955690. GLENAT, pro-
priété 13ha, moulin s/sol, rdc cuisine 
séjour, 2 ch, sd, W.C, étage 2 ch, 
2 greniers Grange étable DPE F - 
Estimation des couts minimum 1780 € 
à 2460 €. Consultez nos tarifs :

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 433	 13

B&B Notaires Aurillac Carmes
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

JUSSAC� 190 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1862. Découvrez ce pavillon 
de 6 pièces de 110 m2 avec jardin, 
comprenant : Au RDC : une entrée 
avec placard, 1 pièce donnant accès 
au jardin, 2 chambres, 1 salle d’eau, 
1wc Au 1er : 1 cuisine, 1 salon SAM 
avec cheminée, 2 chambres, 1 SDB, 
1 WC. Un balcon et un jardin (710 
m2) viennent agrémenter ce bien, un 
gain d’espace et de confort bienvenu. 
Deux garages sont prévus pour garer 
les véhicules. Envie d’en savoir plus 
sur cette maison en vente ? Prenez 
contact avec notre office notarial.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 50

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LE ROUGET-PERS
� 153 700 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1410. LE ROUGET PERS, 
Maison entièrement rénovée - Sur la 
commune du Rouget dans un hameau 
tranquille et agréable, venez découvrir 
cette maison entretenue et rénovée 
construite sur 2 niveaux avec une exten-
sion et un petit terrain attenant avec 
un abri garage en tôle comprenant : 
En rez-de chaussée, une pièce de vie 
d’environ 37 m2 comprenant une grande 
cuisine équipée et un salon / salle à 
manger, à l’étage deux belles chambres 
avec placard, une salle d’eau douche et 
un wc indépendant. Le séjour donnant 
accès à l’extension qui était à l’origine 
un double garage et aujourd’hui un autre 
pièce de vie d’environ 41 m2 carrelée 
avec un espace cuisine d’été et un che-
minée avec insert donnant accès à deux 
autres chambres en enfilade à rénover 
et petite salled’eau douche avec wc Une 
cave en sous-sol. En extérieure vous 
trouverez un garage abri fermé en tôle 
et un petit terrain clôturé. Le devant de la 
maison avec emplacement voiture avec 
enrobé Chauffage : Fioul, Electrique et 
Bois - Assainissement :

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 54

SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MANDAILLES ST JULIEN
381 600 € 

360 000 € + honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-943528. MANDAILLES-
SAINT-JULIEN, MAISON 85m2, RDC 
salon, cuisine, W.C, étage Ch, SD, Ch 
et GITE RURAL meublé 88m2 RDC, 
salon, cuisine, Ch, SD, W.C étage Ch 
DPE E Consultez nos tarifs :
B&B Notaires Aurillac Carmes
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MARCOLES� 64 660 € 
61 000 € + honoraires de négociation : 3 660 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1407. MARCOLES, Maison dE 
Ville - Dans le joli village de Marcolès 
‘’Petite Cité de Caractère’’, venez 
découvrir cette maison de ville de 
79m2 habitable comprenant en rez-de 
chaussée une belle pièce de 32 m2 à 
aménager avec pierres apparentes. 
Au 1er étage vous trouverez une piece 
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
garage, 1 cuisine d’été, 1 chaufferie-cel-
lier, 1 WC -au 1er : 1 salon- SAM, 1 cuis 
équipée, 1 salle d’eau, 1 placard, 1WC, 1 
chambre av placard. -au 2e 1 salle d’eau, 
2 ch, 4 petits greniers aménagés 1 XC 
(sanibroyeur) Un jardin avec terrasse + 1 
palier inférieur de jardin (cuve d’eau)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 92

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VITRAC� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1396. VITRAC, Maison d’habi-
tation - Maison de bourg comprenant: 1 
cuisine avec insert, 1 salle à manger, un 
salon, 1 salle de douche, wc. 4 chambres, 
sdb, wc Grenier : comprenant 3 pièces - 
Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo 
Inclus : 159 000,00  € dont 6,00% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :150 000,00  € - Réf : 059/1396
    DPE
 vierge
SCP DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE - 04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

BIENS AGRICOLES
ARPAJON SUR CERE� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/803. Vente terres agri-
coles 14ha 12a 66ca d’un seul tenant, 
Commune d’ARPAJON SUR CERE. 
LIBRE à la vente. N’hésitez pas à 
contacter notre office notarial pour obte-
nir de plus amples renseignements.

  DPE
 exempté
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

□ Fenêtres

□ Baies coulissantes

□ Portes d'entrée

□ Volets

□ Portes de garage

□ Stores pergolas

□ Portails

□ Vérandas

04 71 43 25 88

https://www.credit-agricole.fr/
https://www.technimen.fr/
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JUSSAC� 35 245 € 
33 250 € + honoraires de négociation : 1 995 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1311. JUSSAC, Terrain 
â bâtir dans lotissement. Plusieurs 
lots de 950m2 à 1300m2. A partir de 
33.250,00  € -Négociation incluse - 
Réf : 059/1311
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS COMMERCIAUX
YTRAC� 349 800 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 19 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1401. YTRAC, Hôtel - Hôtel 
Restaurant à proxmité d’AURILLAC, 
comprenant un bar, une salle de restau-
rant: 60 places + 40 en terrasse, Cuisine 
équipée. Hôtel avec 10 chambres, 
classé en catégorie 2 étoiles - Classe 
énergie : C - Prix Hon. Négo Inclus : 349 
800,00  € dont 6,00% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :330 
000,00  € - Réf : 059/1401
    DPE
 vierge
SCP DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE - 04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MAURIAC

MAISONS

ALLY�
58 300 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1000. A VENDRE à ALLY 
maison comprenant : Une pièce de 
vie, une cuisine, trois chambres,salle 
de bain, un grand dégagement ; Une 
cave et une dépendance construite 
en parpaings complètent ce bien. 
Assainissement individuel, maison à 
rénover. DPE G.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 798	 37

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ANGLARDS DE SALERS
63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1001. A VENDRE à 
ANGLARDS-DE-SALERS, maison 
comprenant : Buanderie et garage, 
cuisin, pièce de vie, salle d’eau, 3 
chambres ; Chauffage au fuel et radia-
teurs électrique, assainissement col-
lectif. DPE G.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 719	 24

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

AUZERS�
68 900 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 904 Y. Maison T5 de 92,35 m2 
sur terrain de 737 m2. 3 chambres. 
Garage. TBE. Chauffage fuel. Travaux 
à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 413	 113

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

CHALVIGNAC� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 983. Propriété comprenant une 
maison auvergnate typique à rénover 
comprenant : au rez-de-chaussée 2 
pièces, salle de bain et au 1er étage 
: grenier aménageable. A cela s’ajoute 
une grange et un terrain agricole d’en-
viron 2.5 ha. Ces deux parties de la 
propriété sont louées et seront libres 
en 2023. Exempt DPE.

  DPE
 exempté
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

DRUGEAC� 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/960. Belle maison auver-
gnate typique à rénover comprenant 
pièce de vie spacieuse avec cuisine 
ouverte, cantou et eyguière, salon 
avec beau volume, 3 chambres, salle 
d’eau, Jardin agréable situé en face. 
Bonne exposition. Hors DPE.

  DPE
 exempté
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

LE FAU� 291 000 € 
278 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 4,68 % charge acquéreur

Réf. 15060/999. Maison auvergnate 
typique, rénovée composée de: pièce 
de vie ; cuisine équipée ; une mezza-
nine idéale comme chambre ou bureau, 
2 chambres, salle d’eau . Dépendance 
à usage d’ancienne grange-étable atte-
nante à la maison. Terrain attenant. 
DPE classe énergie G.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 775	 25

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

LE VIGEAN� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/979. Maison d’habitation 
comprenant : 3 chambres, double 
séjour, cuisine séparée, salle d’eau, 
WC et au rez-de-chaussée : entrée, 
chaufferie, pièce à usage de cave, 
garage. DPE G.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 475	 129

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 164 300 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/993. Belle maison de carac-
tère comprenant : entrée, salon avec 
cheminée, séjour, cuisine, 5 chambres, 
salle de bains, salle d’eau, wc, grenier. 
DPE F. Garage, jardin attenant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 350	 75

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 212 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/950. A proximité du centre-
ville, maison de caractère compre-
nant cuisine, salle à manger, salon, 6 
chambres, bureaux, 3 salles de bain, 
garage et grenier. Vue agréable et 
bonne exposition. DPE F.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 429	 89

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

VEBRET� 380 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 891 Y. Maisons à vendre à 
VEBRET (Cantal 15). Ensemble de 
bâtiments composé de deux maisons 
d’habitation. Dans une : une entrée, 
une cuisine aménagée, un vaste 
salon-salle à manger avec cheminée 
dite ‘’cantou’’, une salle de bains avec 
wc et une arrière cuisine à usage aussi 
de chaufferie. Grenier au dessus. 
Dans l’autre : un petit salon avec che-
minée, un bureau, une chambre et 
une salle d’eau avec wc. A l’étage : un 
grand palier dessert deux chambres. 
Les deux maisons communiquent. 
Non attenant un bâtiment à usage 
autrefois agricole, un four à pain et un 
abri de jardin. Terrain de 27 200 m2 
avec une source. Cet ensemble en 
parfait état se situe dans un petit vil-
lage et bénéficie d’une très belle vue.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 62

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES�100 700 € (honoraires de 
négociation charge vendeur)

Réf. 753 Y. Maison avec au rez de 
jardin : 1 garage, 1 atelier et 1 chauffe-
rie. Au rdc : 1 cuisine, 1 salle à manger, 
4 ch, 1 se et 1 wc. Terrain. 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 309	 72

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS
LAVEISSIERE�

121 300 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1851. Dans une copro-
priété en cours de constitution de 12 
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